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Prüfungsausschuss IS Physik (Campus Essen) 

Gewählt in der 78. o. Sitzung des Fakultätsrates am 28.11.2017 

 

Amtszeit: 

- Professoren, Wiss. Mitarbeiter, Weitere Mitarbeiter:  3 Jahre 

- Studierende:      1 Jahr 

 

 

 

Mitglieder: 

Professor/-inn/-en: 

 

Vorsitzende/r: Prof. Gerhard Wurm 

 gerhard.wurm@uni-due.de 

 

Stellvertr. Vorsitzende/r: Prof. Dr. Marika Schleberger 

 marika.schleberger@uni-due.de 

 

Weitere Mitglieder: Prof. Dr. Stefan Thomae 

 stefan@theo.physik.uni-due.de 

 

 Prof. Dr. Andreas Wucher 

 andreas.wucher@uni-due.de 

  

Wiss. Mitarbeiter: Dr. Andreas Duvenbeck 

 andreas.duvenbeck@uni-due.de 

 

Vertreter: Dr. Lothar Brendel 

 christian.bobisch@uni-due.de 

 

Studierende: Leonie Jung 

 leonie.jung@stud.uni-duisburg-essen.de 

 

Vertretung: David Immel 

 david.immel@stud.uni-duisburg-essen.de 
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